Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias Sutarties sąlygas, kurias

pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatymo 17 straipsnyje nustatyti principai, tikslai ir atitiktų Viešųjų

pirkimų įstatymo 89 straipsnį.

III. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

10. Sutarties vertė – be PVM 14 700,00 (keturiolika tūkstančių septyni šimtai eurų 00 ct) eurai, PVM suma eurais

3 087,00 (trys tūkstančiai aštuoniasdešimt septyni eurai 00 ct), sutarties kaina su PVM 17 787,00 (septyniolika

tūkstančių septyni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 00 ct) eurai.

11.Fiksuoti prekių įkainiai nurodyti Sutarties 2 priede „Pasiūlymas“.

12. Sutarties vykdymo laikotarpiu, pasikeitus PVM tarifui, Sutarties kainoje esantis PVM tarifas nepatiektoms

prekėms keičiamas (mažinamas ar didinamas) pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus.